粤建检协〔2018〕01号

关于公布2017年民用建筑工程室内环境质量检测员考核培训班合格人员名单及领取证件的通知

    各有关单位：

    广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会于2017年12月在广州市举办了民用建筑工程室内环境质量检测员考核培训班，相应考核改卷工作已完成，现将考核合格人员名单（见附件）予以公布。

    其有关领证事项通知如下：

    一、领取证件所提交资料 （一）持证人近期的养老保险缴费证明（社保管理机构出具）原件及复印件； （二）学历证（或经我会核对过的学历证复印件）原件及复印件；（三）身份证原件及复印件； （四）办理领证手续的人员需带单位介绍信和本人身份证原件及复印件。

    二、领证时间2018年1月9日起，办公时间：周一至周四（上午8:30——12:00，下午2:00——5:30），周五（上午8:30——12:00，下午政治业务学习，不对外办公）。

    三、领证地址：广州市广州大道北193号新达城广场南塔10楼（广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会）；联系电话87004689

     广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会

                         2018年1月4日

附件：2017年民用建筑工程室内环境质量检测员考核培训班

	2017年民用建筑工程室内环境质量检测员考核培训班合格名单

	序号
	准考证号
	姓名

	1
	17120800001
	陈港权

	2
	17120800002
	董燕婷

	3
	17120800003
	罗煜烘

	4
	17120800004
	吴奋尔

	5
	17120800013
	陈嘉静

	6
	17120800014
	钟艳

	7
	17120800022
	李承武

	8
	17120800025
	郑磊

	9
	17120800027
	冯杰锋

	10
	17120800028
	卢秀芳

	11
	17120800029
	林智恒

	12
	17120800031
	黄达豪

	13
	17120800032
	杨嘉欣

	14
	17120800033
	冯杰敏

	15
	17120800034
	邝焯辉

	16
	17120800036
	李超良

	17
	17120800039
	梁广炜

	18
	17120800041
	蔡雨萌

	19
	17120800042
	梁伟鸿

	20
	17120800043
	黄秀华

	21
	17120800044
	周湘平

	22
	17120800046
	麦家昌

	23
	17120800047
	刘健恒

	24
	17120800048
	李俊贤

	25
	17120800050
	孔志鹏

	26
	17120800053
	杜伟雄

	27
	17120800054
	谭炳年

	28
	17120800055
	冯唐煌

	29
	17120800057
	吴永宏

	30
	17120800058
	施诗琦

	31
	17120800061
	麦昶坚

	32
	17120800064
	陈沈民

	33
	17120800067
	冯宗韬

	34
	17120800068
	刘昭琼

	35
	17120800070
	肖航军

	36
	17120800072
	薛焯予

	37
	17120800075
	陈志伟

	38
	17120800076
	袁焓

	39
	17120800077
	邹祎

	40
	17120800083
	罗文悦

	41
	17120800084
	吴慧敏

	42
	17120800087
	陈月梅

	43
	17120800088
	黄锦辉

	44
	17120800089
	陆海鹏

	45
	17120800090
	魏妙萍

	46
	17120800091
	刘焕良

	47
	17120800092
	刘永东

	48
	17120800093
	李昂

	49
	17120800096
	戴戈

	50
	17120800098
	梁智棋

	51
	17120800100
	曾帼婷

	52
	17120800101
	陈国权

	53
	17120800103
	梁文诺

	54
	17120800107
	何文坚

	55
	17120800108
	赵金华

	56
	17120800110
	郭爱芹

	57
	17120800111
	丁大

	58
	17120800112
	邓金梅

	59
	17120800113
	陈仟祥

	60
	17120800114
	徐敏怡

	61
	17120800115
	张晓

	62
	17120800116
	董文政

	63
	17120800117
	邱传秀

	64
	17120800119
	蔡贤俊

	65
	17120800121
	龙健

	66
	17120800123
	梁文端

	67
	17120800126
	易爱华

	68
	17120800127
	谭忠良

	69
	17120800128
	黎志煜

	70
	17120800131
	罗少强

	71
	17120800132
	严大千

	72
	17120800134
	陈卓彬

	73
	17120800135
	李长胜

	74
	17120800137
	曾德华

	75
	17120800138
	胡容娟

	76
	17120800141
	邵沛驹

	77
	17120800142
	李剑锋

	78
	17120800143
	黎燕霞

	79
	17120800145
	邱登峰

	80
	17120800146
	巫燕青

	81
	17120800147
	邓洁慧

	82
	17120800148
	梁开元

	83
	17120800150
	潘伟宏

	84
	17120800152
	梁艺通

	85
	17120800155
	许启聪

	86
	17120800157
	李科

	87
	17120800158
	郭凤玲

	88
	17120800160
	吴维超

	89
	17120800161
	何周江

	90
	17120800162
	李泽斌

	91
	17120800164
	莫玉娟

	92
	17120800166
	欧燕章

	93
	17120800167
	李蓝萍

	94
	17120800169
	黄汉林

	95
	17120800170
	李乐

	96
	17120800171
	何周通

	97
	17120800172
	刘建勇

	98
	17120800173
	陈金婷

	99
	17120800174
	陈康文

	100
	17120800176
	潘彩花

	101
	17120800177
	刘芳智

	102
	17120800178
	黎均

	103
	17120800180
	冯俊恩

	104
	17120800181
	黄裕玲

	105
	17120800184
	李静

	106
	17120800185
	黄新怡

	107
	17120800188
	郑志鹏

	108
	17120800189
	黎伟超

	109
	17120800197
	高宇

	110
	17120800198
	苏治华

	111
	17120800199
	李家兴

	112
	17120800200
	傅艳

	113
	17120800201
	刘灵燕

	114
	17120800202
	陈雨顺

	115
	17120800204
	梁位钧

	116
	17120800205
	陈超阳

	117
	17120800206
	伍志豪

	118
	17120800207
	胡金华

	119
	17120800208
	梁贤达

	120
	17120800211
	关天诚

	121
	17120800213
	梁玉彪

	122
	17120800214
	刘旸

	123
	17120800215
	谢柳春

	124
	17120800216
	刘颖

	125
	17120800217
	郭德湛

	126
	17120800218
	高玉平

	127
	17120800220
	郑志刚

	128
	17120800221
	黄锦辉

	129
	17120800222
	石松林

	130
	17120800223
	陈起扬

	131
	17120800225
	许冠伟

	132
	17120800226
	谭志

	133
	17120800229
	张春妮

	134
	17120800232
	张勇

	135
	17120800233
	黄粤

	136
	17120800234
	黄育辉

	137
	17120800235
	梁浩雯

	138
	17120800236
	洪旭伟

	139
	17120800238
	贾珊珊

	140
	17120800239
	王 果

	141
	17120800240
	张伟佳

	142
	17120800241
	赖剑涛

	143
	17120800242
	崔建恒

	144
	17120800245
	刘乐明

	145
	17120800246
	张伟婷

	146
	17120800247
	汪朝镇

	147
	17120800248
	刘永光

	148
	17120800251
	饶丹

	149
	17120800252
	傅志宏

	150
	17120800253
	张进军

	151
	17120800255
	姚月媚

	152
	17120800256
	陈大伟

	153
	17120800257
	倪思婷

	154
	17120800258
	杨树根

	155
	17120800259
	陈文杰

	156
	17120800260
	丰莹

	157
	17120800261
	梁向阳

	158
	17120800262
	钟志嘉

	159
	17120800263
	谭洁珊

	160
	17120800265
	朱少芳

	161
	17120800267
	武维俊

	162
	17120800269
	陈章铭

	163
	17120800271
	朱本意

	164
	17120800272
	刘树填

	165
	17120800273
	叶智杰

	166
	17120800274
	樊小勇

	167
	17120800276
	萧雁宾

	168
	17120800277
	陈浩然

	169
	17120800281
	陆飘怡

	170
	17120800282
	龚广宇

	171
	17120800283
	何林艳

	172
	17120800287
	陈鹏

	173
	17120800288
	余晓琼

	174
	17120800290
	李燕飞

	175
	17120800291
	马邈

	176
	17120800293
	欧阳正花

	177
	17120800295
	梁建辉

	178
	17120800296
	邓佳俊

	179
	17120800298
	张韵

	180
	17120800299
	卢少斌

	181
	17120800302
	黎姿妍

	182
	17120800304
	余日刚

	183
	17120800305
	吴烈辉

	184
	17120800306
	郭小强

	185
	17120800307
	杨宇康

	186
	17120800311
	黄信晓

	187
	17120800314
	谭天泉

	188
	17120800315
	王德辉

	189
	17120800318
	聂成

	190
	17120800319
	王红梅

	191
	17120800320
	温军宏

	192
	17120800323
	李政奎

	193
	17120800325
	尹邵层

	194
	17120800329
	刘柱燊

	195
	17120800333
	王冬波

	196
	17120800334
	王伟波

	197
	17120800336
	王健华

	198
	17120800337
	汤剑鸣

	199
	17120800339
	刘刚

	200
	17120800341
	唐修权

	201
	17120800342
	谢辉

	202
	17120800343
	杜娥

	203
	17120800344
	李伟

	204
	17120800345
	谢杰鹏

	205
	17120800347
	郭文娟

	206
	17120800349
	谢湛霞

	207
	17120800350
	李浩昌

	208
	17120800351
	凌晓燕

	209
	17120800353
	丁学扬

	210
	17120800357
	罗广健

	211
	17120800359
	何海萍

	212
	17120800360
	邓晓鹏

	213
	17120800361
	柯玉思

	214
	17120800362
	李泽伟

	215
	17120800365
	季楠

	216
	17120800368
	伍叙颖

	217
	17120800372
	刘兰芬

	218
	17120800374
	李二龙

	219
	17120800376
	刘艳芳

	220
	17120800378
	尹银彬

	221
	17120800382
	郭海波

	222
	17120800383
	赵品品

	223
	17120800388
	李真

	224
	17120800389
	刘建辉

	225
	17120800390
	黎杰

	226
	17120800391
	卢城涛

	227
	17120800392
	苏俊杰

	228
	17120800393
	郭军超

	229
	17120800394
	方劲丰

	230
	17120800398
	汤政聪

	231
	17120800399
	庞博

	232
	17120800401
	林绍杰

	233
	17120800402
	林晓莹

	234
	17120800403
	蓝伟斌

	235
	17120800405
	黄冰

	236
	17120800406
	赵政平

	237
	17120800407
	苏燕鸣

	238
	17120800409
	高忠奇

	239
	17120800410
	蓝骏毅

	240
	17120800413
	陈兴阳

	241
	17120800415
	曹绍林

	242
	17120800417
	何宏伟

	243
	17120800418
	杨晓聪

	244
	17120800419
	林超

	245
	17120800420
	廖芸钰

	246
	17120800421
	陈芳海

	247
	17120800422
	宁秋萍

	248
	17120800424
	许燕青

	249
	17120800425
	高鲁

	250
	17120800427
	刘明慧

	251
	17120800428
	刘伟俊

	252
	17120800429
	叶璐思

	253
	17120800430
	李俊恒

	254
	17120800431
	张新伟

	255
	17120800432
	杨建

	256
	17120800434
	郑灿鑫

	257
	17120800436
	袁建峰

	258
	17120800439
	辜晓朋

	259
	17120800440
	陈振威

	260
	17120800441
	张少辉

	261
	17120800442
	周朝伟

	262
	17120800443
	胡青青

	263
	17120800444
	郑炜坤

	264
	17120800445
	吴斐雍

	265
	17120800446
	滕伟

	266
	17120800447
	蒙芬

	267
	17120800448
	王忠平

	268
	17120800449
	薛科元

	269
	17120800450
	刘志如

	270
	17120800452
	黄秋和

	271
	17120800453
	韦相任

	272
	17120800454
	谭宗杰

	273
	17120800455
	谭旭

	274
	17120800456
	陈嘉文

	275
	17120800457
	张杉杉